
Strona 1

2013-12-19 11:29:11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=527986&rok=2013-12-19

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 495472-2013 z dnia 2013-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Panki
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa opału dla jednostek oświatowych Gminy Panki: ekogroszku luz w ilości 158 ton.
Właściwości opału: - kaloryczność min 25 MJ/kg, - uziarnienie 8-20 mm lub 5-20 mm, - ilość popiołu max 7%, -...
Termin składania ofert: 2013-12-10

Panki: Zakup i dostawa opału dla jednostek oświatowych Gminy Panki
Numer ogłoszenia: 527986 - 2013; data zamieszczenia: 19.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

495472 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Panki, ul. Tysiąclecia 5, 42-140 Panki, woj. śląskie, tel. 034 3179035, faks 034 3179062.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa opału dla jednostek oświatowych Gminy Panki.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa opału dla jednostek oświatowych

Gminy Panki: ekogroszku luz w ilości 158 ton. Właściwości opału: - kaloryczność min 25 MJ/kg, - uziarnienie 8-20 mm lub

5-20 mm, - ilość popiołu max 7%, - minimalna zawartość miału. Transport wraz z dostawą i rozładunkiem opału będzie

odbywał się do jednostek oświatowych Gminy Panki, to jest Zespołu Szkół w Pankach, Sali Gimnastycznej w Pankach,

Szkoły Podstawowej w Konieczkach, Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie, Przedszkola publicznego w Pankach w okresie

trwania sezonu grzewczego na wezwanie przedstawicieli Zamawiającego. Przewidywane są dostawy w dwóch transzach:

zima 2013 - zamówienie grudzień oraz wiosna 2014 - zamówienie styczeń 2014 oraz ewentualne uzupełnienia w ramach

potrzeb. Dostawy odbywać się będą w dni robocze w godzinach od 7:00 do 15:00 indywidualnie do każdej jednostki w

ilościach 5-10 ton jednorazowo..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.10.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Strona 2

2013-12-19 11:29:11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=527986&rok=2013-12-19

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Transport Towarowy Handel Opałem Mirosław Stasiak, Kletnia, ul. Dworcowa 2, 97-545 Gomunice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 94800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJAO CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 75682,00

Oferta z najniższą ceną: 75682,00 / Oferta z najwyższą ceną: 89790,24

Waluta: PLN.


